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Tornionjoen	lohi	pelastettiin	sukupuutolta	kevätkalastuskiellolla	Hemilän	asetuksella	258/1996.	
Anttilan	asetuksella	190/2008	säädettiin	viikon	varhennus,	jolloin	Ahvenanmaa	poistettiin	säätelyn	
piiristä.	Pyydyksien	rakenteita,	vaellusesteitä	aitaverkkoineen,	sai	pystytellä	10	vrk	ennen	
kalastusta.	Tiilikaisen	asetuksen	236/2017	perusteella	näitä	hylkeiden	ruokinta-automaatteja,	saa	
pystytellä	ilman	aikarajoituksia.	Säädettiin	lohien	valikointikielto,	mutta	miten	se	on	valvottavissa?		

Fakta	on,	että	meän	lohen	kutuvaellus	puolittui	2017	ja	2018.	Tuoreiden	tilastojen	mukaan	vuoden	
2017	kutulohien	aikaansaama	poikastuotanto	on	toiseksi	heikoin	kymmeneen	vuoteen	(liite).	
Jokeen	nousseista	lohista	yhden	merivuoden	lohien,	kossien,	osuus	oli	suuri.	Keväällä	2017	
esittämämme	ennusteet	toteutuivat	Tornionjoen	osalta,	valitettavasti.	MMM	vaihtoi	Perämeren	
jokien	kutulohet	kosseihin.	Lohistrategiassa	asetettu	kutukantatavoite	n.	58.000	lohta	kalastuksen	
jälkeen	ei	läheskään	toteudu.	

Suomen	lohipolitiikan	tavoitteeksi	on	asetettu	kantakohtainen	kalastus	(MmVL	5.3.2015).	Vuoden	
2017	asetuksella	lohenkalastusta	varhennettiin	roimasti.	Mentiin	poispäin	eduskunnan	
asettamasta	tavoitteesta.	RKTL:n	tutkimuksen	13.2.2008	mukaan	alkukesällä	vaeltavien	lohien	
joukossa	luonnonlohien	osuus	korostuu.		

Muualla	maailmassa	luonnonlohien	emokaloja	ei	tapeta	määrätietoisesti	merellä.	

Alussa	vaeltavat	lohet	ovat	pääosin	yläjuoksun	osakantaa,	joten	varhennetun	kalastuksen	
vaikutukset	koskevat	pahiten	latvavesiä.		

Aiempien	asetusten	ideana	on	ollut	kohdistaa	rannikkokalastus	viljeltyihin	lohiin.	Nyt	kalastus	
kohdistuu	vääriin	kaloihin.	Pitkällä	rannikollamme	ml	Ahvenanmaa	kalastetaan	pohjoisen	
varannosta.		

Tornionjoen	lohen	runsas	kutuvaellus	kotijokeensa	on	elintärkeää	koko	jokilaakson	identiteetille	ja	
elinvoimalle.	Hallituksen	on	heti	korjattava	virheensä	ja	palautettava	kutuvaelluksen	turvaavat	
aikarajat.	Ahvenanmaalla	ei	ole	lohijokia	ja	sen	erioikeus	lohenkalastukseen	tulee	purkaa.		

Olemme	aidosti	huolissamme	luonnonlohen	tulevaisuudesta	ja	olemme	vastaantulona	valmiit	
lopettamaan	jokikalastuksen	20.	elokuuta	31.8	sijaan.	Lisäksi	esitämme	pakollista	saalisilmoitusta	
Tenojoen	mallin	mukaan.		
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